1

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ
14.08.2012                                            № 132                           р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Октябрьского района  от 26.05.2011 №48 «Об утверждении Стратегии развития Октябрьского района Ростовской области на период до 2020 года (скорректированной с учетом итогов за 2008-2010 годы)»

В соответствии со Стратегией социально-экономического развития Ростовской области на период до 2020 года, а также руководствуясь статьей 25 Устава  муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Дополнить приложение №2 к решению Собрания депутатов Октябрьского района от 26.05.2011 №48 «Об утверждении Стратегии развития Октябрьского района Ростовской области на период до 2020 года (скорректированной с учетом итогов за 2008-2010 годы» следующего содержания:
Основные целевые показатели

Стратегии развития Октябрьского района

на 2011-2020 годы

	Наименование показателей

	Единица измерения
	Октябрьский район

	Рост объемов отгруженной продукции, работ и услуг собственного производства
	Раз

	2,9

	Общий объем инвестиций в основной капитал за счет всех источников финансирования
	млрд.руб.
	21,6

	Производительность труда
	%
	в 3 раза

	Рост среднемесячной заработной платы
	раз
	3,0

	Уделенный вес площади, засеваемой элитными семенами
	%
	20,0

	Удельный вес племенного скота в общей численности поголовья сельхозживотных
	%
	15,0

	Стабилизация численности населения
	год
	2016

2. Рекомендовать главам сельских (городского) поселений входящих в состав муниципального образования «Октябрьский район», скорректировать стратегии развития своих территорий.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

             Глава
Октябрьского района                                                                        Е.П. Луганцев